

Construirea bazinului de inot
Liceul Teoretic "Natalia
Gheorghiu "

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Valoarea de deviz 104 471,41 lei

Intocmit in prețuri curente 01.12.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare, lucrari interioare. Resurse de mecanizme; masini de gaurit si perforatie | | | | |
| 1 | IA18A | Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda A4604 | buc | 31,0000 | 6,76 5,60 | 209,44 173,60 |
| 2 | IA18A | Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda Termometru 0 +200°C | buc | 5,0000 | 6,76 5,60 | 33,78 28,00 |
| 3 | 11-02-002-01 | Dispozitiv DTKB-55 | buc | 1,0000 | 86,86 82,40 | 86,86 82,40 |
| 4 | 11-03-011-03 | Dispozitive ECL Comfort 300 | set | 1,0000 | 812,54 492,00 | 812,54 492,00 |
| 5 | 11-02-032-01 | Avertizor 30 +50°C | buc | 1,0000 | 222,08 90,00 | 222,08 90,00 |
| 6 | 11-02-032-01 | Avertizor 0- +140°C | buc | 1,0000 | 261,68 90,00 | 261,68 90,00 |
| 7 | 11-02-002-01 | Dispozitiv TKP-100EK | buc | 1,0000 | 86,86 82,40 | 86,86 82,40 |
| 8 | 11-02-002-01 | Dispozitiv DM-2005Cr | buc | 5,0000 | 86,86 82,40 | 434,30 412,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|---------|----------------------|----------------------|
| 9 | 11-02-002-01 | Manometru 111.16 | buc | 48,0000 | 86,86 82,40 | 4 169,23 3 955,20 |
| 10 | 11-06-001-02 | Panou, ЩЩМ 600*1000*350 | buc | 1,0000 | 926,59 314,40 | 926,59 314,40 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению выключателя ВА14-26-20У3) | buc | 4,0000 | 46,74 44,80 | 186,96 179,20 |
| 12 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5311-С225) | buc | 1,0000 | 46,74 44,80 | 46,74 44,80 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5312-С29) | buc | 3,0000 | 46,74 44,80 | 140,22 134,40 |
| 14 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подготовка к включению кнопки КЕ-011) | buc | 3,0000 | 46,74 44,80 | 140,22 134,40 |
| 15 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-22У3) | buc | 1,0000 | 46,74 44,80 | 46,74 44,80 |
| 16 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-42У3) | buc | 10,0000 | 46,74 44,80 | 467,40 448,00 |
| 17 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-62У3) | buc | 3,0000 | 46,74 44,80 | 140,22 134,40 |
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле РКВ11-33-111Х4) | buc | 1,0000 | 46,74 44,80 | 46,74 44,80 |
| 19 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению арматуры АС-220) | buc | 5,0000 | 46,74 44,80 | 233,70 224,00 |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению табло ТСБ-220) | buc | 7,0000 | 46,74 44,80 | 327,18 313,60 |
| 21 | 08-03-574-1 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 | 100 fire | 0,3800 | 1 305,76 672,00 | 496,19 255,36 |
| 22 | 08-02-144-2 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2 | 100 buc | 0,3800 | 520,00 520,00 | 197,60 197,60 |
| 23 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m | 0,6000 | 8 920,82 2 064,00 | 5 352,49 1 238,40 |
| 24 | | Cablu VVGng-3*1.5 | m | 10,0000 | 9,90 | 99,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|-------|----------|-----------|------------------|
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 25 | | Cablu KVVVGng-3*1.5 | m | 50,0000 | 15,40 | 770,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | 100 m | 1,0000 | 312,38 | 312,38 |
| | | | | | 224,40 | 224,40 |
| 27 | 08-02-412-9 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | 3,5500 | 173,23 | 614,97 |
| | | | | | 91,60 | 325,18 |
| 28 | | Conductor PV-1.5 | m | 455,0000 | 2,76 | 1 255,80 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,8500 | 2 699,40 | 2 294,49 |
| | | | | | 952,00 | 809,20 |
| 30 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,1500 | 5 505,93 | 825,89 |
| | | | | | 952,00 | 142,80 |
| 31 | IA18A | termometru pentru scopuri tehnice | buc | 26,0000 | 6,76 | 175,66 |
| | | | | | 5,60 | 145,60 |
| 32 | ID03A | Отборные устройства | buc | 53,0000 | 50,00 | 2 650,00 |
| | | | | | 50,00 | 2 650,00 |
| 33 | 11-02-002-01 | Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 TFC | buc | 1,0000 | 86,86 | 86,86 |
| | | | | | 82,40 | 82,40 |
| 34 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10 | buc | 3,0000 | 169,51 | 508,54 |
| | | | | | 160,00 | 480,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 24 659,35 |
| | | Total Lucrari de montare, lucrari interioare. Resurse de mecanizme; masini de gaurit si perforatie Inklusiv salariu | | | | 24 659,35 |
| | | 2. Utilaje | | | | 13 973,34 |
| 35 | | Termometru DTKB-55 | buc | 1,0000 | 650,00 | 650,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 36 | | Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300 | buc | 1,0000 | 13 750,00 | 13 750,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|-----|---------|------------------|-------------------|
| 37 | | Avertizoare 30-50C | buc | 1,0000 | 860,00 0,00 | 860,00 0,00 |
| 38 | | Avertizoare 0-140C | buc | 4,0000 | 1 120,00 0,00 | 4 480,00 0,00 |
| 39 | | Termometru TKP-100EK | buc | 1,0000 | 840,00 0,00 | 840,00 0,00 |
| 40 | | Manometru DM005CT | buc | 10,0000 | 980,00 0,00 | 9 800,00 0,00 |
| 41 | | Manometru 111.16 | buc | 48,0000 | 240,00 0,00 | 11 520,00 0,00 |
| 42 | | Dulap ЩЩМ 600*1000*35 | buc | 1,0000 | 4 900,00 0,00 | 4 900,00 0,00 |
| 43 | | Automat BA14-26-14-20 | buc | 4,0000 | 35,00 0,00 | 140,00 0,00 |
| 44 | | Переключатель УП5312-С29 | buc | 3,0000 | 152,00 0,00 | 456,00 0,00 |
| 45 | | Переключатель УП531-ИЗ | buc | 1,0000 | 146,00 0,00 | 146,00 0,00 |
| 46 | | Пост КЕ-011 | buc | 3,0000 | 45,00 0,00 | 135,00 0,00 |
| 47 | | РелеПЭ-37-22УЗ | buc | 1,0000 | 125,00 0,00 | 125,00 0,00 |
| 48 | | РелеПЭ-37-42УЗ | buc | 10,0000 | 120,00 0,00 | 1 200,00 0,00 |
| 49 | | РелеПЭ-37-62УЗ | buc | 3,0000 | 125,00 0,00 | 375,00 0,00 |
| 50 | | Реле РКВ11-33-11Х4 | buc | 1,0000 | 556,00 0,00 | 556,00 0,00 |
| 51 | | Armatura AC-220 | buc | 5,0000 | 45,00 0,00 | 225,00 0,00 |
| 52 | | Tablo TSB-220 | buc | 7,0000 | 49,00 0,00 | 343,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 50 501,00 |
| | | Total Utilaje Inclusiv salariu | | | | 50 501,00 |

| | | | | |
|--|--|--------------------------------|--------|-----------|
| | | Total | lei | 75 160,35 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 22,5 % | 3 144,00 |
| | | Transportarea materialelor | 4 % | 2 216,83 |
| | | Total | | 80 521,18 |
| | | Cheltuieli de regie | 6 % | 4 831,27 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|------|---|---|-------------------|
| | | Total | | | | 85 352,45 |
| | | Beneficiu de deviz | 2 % | | | 1 707,06 |
| | | Total | | | | 87 059,51 |
| | | TVA | 20 % | | | 17 411,90 |
| | | Total deviz: | | | | 104 471,41 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 13 973,34 |

Intocmit

"Alexovit Service"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construirea bazinului de inot
Liceul Teoretic "Natalia
Gheorghiu "

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

Valoarea de deviz 104 471,41 lei

Intocmit in prețuri curente 01.12.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-8: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 274,4035 | 40,00 | 10 976,14 |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 74,9300 | 40,00 | 2 997,20 |
| | | Total manopera | | | | 13 973,34 |

Materialie:

| | | | | | | |
|-----|---------|---|-----|--------|-----------|--------|
| 1. | .46 | Поот KE-011 | buc | 3,0000 | 45,00 | 135,00 |
| 2. | 1010092 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm | t | 0,0004 | 55 000,00 | 22,00 |
| 3. | 1010501 | Lacuri de colofoniu "KФ-965" | t | 0,0000 | 42,00 | 0,00 |
| 4. | 1010796 | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm | t | 0,0030 | 14 000,00 | 42,00 |
| 5. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 14 000,00 | 29,40 |
| 6. | 1010838 | Solventi pentru vopsele P-4 | t | 0,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 1011111 | Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm | t | 0,0140 | 13 500,00 | 189,00 |
| 8. | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0042 | 13 500,00 | 56,70 |
| 9. | 1011292 | White-spirit | t | 0,0000 | 25 000,00 | 0,00 |
| 10. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0004 | 45 000,00 | 18,00 |
| 11. | 1011513 | Electrozi "Э42", diametru 4 mm | t | 0,0002 | 29,00 | 0,01 |
| 12. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0066 | 14 000,00 | 92,40 |
| 13. | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0025 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,0100 | 29,00 | 58,29 |
| 15. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0076 | 0,00 | 0,00 |
| 16. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,7600 | 35,00 | 26,60 |
| 17. | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 1,9600 | 65,00 | 127,42 |
| 18. | 1012037 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm | kg | 0,8680 | 55,00 | 47,74 |
| 19. | 1012039 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, | kg | 0,2378 | 55,00 | 13,08 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----------|----------|-----------|-----------|
| | | diametru 12 mm | | | | |
| 20. | 1012050 | Saibe zincate, diametru 18 mm | kg | 0,0020 | 35,00 | 0,06 |
| 21. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 16,1000 | 25,00 | 402,50 |
| 22. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,5000 | 108,00 | 162,00 |
| 23. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 16,1000 | 10,00 | 161,00 |
| 24. | 1019852 | Vopsea | kg | 0,3310 | 38,00 | 12,58 |
| 25. | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 2,3520 | 52,00 | 122,29 |
| 26. | 1110109 | Fise de marcare din masa plastica | 100 buc | 0,1800 | 15,00 | 2,70 |
| 27. | 1110120 | Rama pentru inscriptii, 55x15 mm | buc | 10,0000 | 22,00 | 220,00 |
| 28. | 1130021 | Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu | t | 0,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 29. | 1130227 | Email "XB-124" de protectie, verde | t | 0,0000 | 42,00 | 0,00 |
| 30. | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 9,00 | 1,80 |
| 31. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,6200 | 25,00 | 15,50 |
| 32. | 1714227322940 | Cinipa fuior | kg | 0,3720 | 25,00 | 9,30 |
| 33. | 2019180 | Garnituri metalice | kg | 6,0000 | 14,00 | 84,00 |
| 34. | 24 | Cablu VVGng-3*1.5 | m | 11,0000 | 9,00 | 99,00 |
| 35. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,7440 | 63,00 | 46,88 |
| 36. | 25 | Cablu KVVGng-3*1.5 | m | 55,0000 | 14,00 | 770,00 |
| 37. | 28 | Conductor PV-1.5 | m | 523,2500 | 2,40 | 1 255,80 |
| 38. | 3320500000000 | Armatura fina | buc | 62,6200 | 0,00 | 0,00 |
| 39. | 35 | Termometru DTKB-55 | buc | 1,0000 | 650,00 | 650,00 |
| 40. | 36 | Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300 | buc | 1,0000 | 13 750,00 | 13 750,00 |
| 41. | 37 | Avertizoare 30-50C | buc | 1,0000 | 860,00 | 860,00 |
| 42. | 38, | Avertizoare 0-140C | buc | 4,0000 | 1 120,00 | 4 480,00 |
| 43. | 39 | Termometru ТКР-100ЕК | buc | 1,0000 | 840,00 | 840,00 |
| 44. | 40 | Manometru DM005CT | buc | 10,0000 | 980,00 | 9 800,00 |
| 45. | 41 | Manometru 111.16 | buc | 48,0000 | 240,00 | 11 520,00 |
| 46. | 42 | Dular ЩШМ 600*1000*35 | buc | 1,0000 | 4 900,00 | 4 900,00 |
| 47. | 43 | Automat BA14-26-14-20 | buc | 4,0000 | 35,00 | 140,00 |
| 48. | 44 | Переключатель УП5312-С29 | buc | 3,0000 | 152,00 | 456,00 |
| 49. | 45 | Переключатель УП531-ИЗ | buc | 1,0000 | 146,00 | 146,00 |
| 50. | 47 | РелеПЭ-37-22УЗ | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| 51. | 48 | РелеПЭ-37-42УЗ | buc | 10,0000 | 120,00 | 1 200,00 |
| 52. | 49 | РелеПЭ-37-62УЗ | buc | 3,0000 | 125,00 | 375,00 |
| 53. | 5 | Masa utilajului | t | 0,2630 | 0,00 | 0,00 |
| 54. | 50 | Реле РКВ11-33-11Х4 | buc | 1,0000 | 556,00 | 556,00 |
| 55. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| 56. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,6000 | 2,30 | 38,18 |
| 57. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 1,4105 | 103,00 | 145,28 |
| 58. | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 7,00 | 5,60 |
| 59. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 88,1500 | 2,60 | 229,19 |
| 60. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 38,7600 | 5,50 | 213,18 |
| 61. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 7,00 | 12,60 |
| 62. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0392 | 2,20 | 0,08 |
| 63. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| 64. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,3370 | 47,00 | 15,84 |
| 65. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,3876 | 12,00 | 4,65 |
| 66. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0038 | 0,00 | 0,00 |
| 67. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0560 | 375,00 | 21,00 |
| 68. | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,4980 | 2,50 | 1,24 |
| 69. | 5009816 | Fisie de montaj | m | 20,4000 | 2,50 | 51,00 |
| 70. | 51 | Armatura AC-220 | buc | 5,0000 | 45,00 | 225,00 |
| 71. | 52 | Tablo TSB-220 | buc | 7,0000 | 49,00 | 343,00 |
| 72. | 5220076 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca | kg | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|---|----|--------|--------|------------------|
| | | "ПООС40" | | | | |
| 73. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30" | kg | 0,0304 | 41,00 | 1,25 |
| 74. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0380 | 7,00 | 0,27 |
| 75. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,8190 | 63,00 | 51,59 |
| 76. | 5440150 | Presspan in foi, marca "A" | kg | 0,1500 | 157,00 | 23,55 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 55 420,65 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------------------|------------------|--------------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 0,8818 | 220,00 400,00 | 48,40 352,72 |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 13,4300 17,1900 | 50,00 220,00 | 671,50 3 781,80 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 2,2950 2,2170 | 45,00 65,00 | 103,28 144,10 |
| 4. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0700 | 45,00 | 48,15 |
| 5. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 8,4580 | 45,00 | 380,61 |
| 6. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,9300 | 220,00 | 204,60 |
| 7. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1418 | 220,00 | 31,20 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 5 766,36 |

| | | |
|--------------------------------|--------|-----------|
| Total | lei | 75 160,35 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,5 % | 3 144,00 |
| Transportarea materialelor | 4 % | 2 216,83 |
| Total | | 80 521,18 |
| Cheltuieli de regie | 6 % | 4 831,27 |
| Total | | 85 352,45 |
| Beneficiu de deviz | 2 % | 1 707,06 |
| Total | | 87 059,51 |
| TVA | 20 % | 17 411,90 |

Total deviz:

104 471,4

1

Intocmit

"Alexovit Service" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea bazinului de inot Liceul
Teoretic "Natalia Gheorghiu "

Investitor IM Directia Constructie
Capitale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare, lucrari interioare. Resurse de mecanizme; masini de gaurit si perforatie | | | | |
| 1 | IA18A | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda A4604 | buc | | | 6,76 5,60 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 40,00 | 5,60 |
| | 3320500000000 | Armatura fina | buc | 1,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 63,00 | 0,76 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 209,44 |
| 2 | IA18A | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda Termometru 0 +200*C | buc | | | 6,76 5,60 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 40,00 | 5,60 |
| | 3320500000000 | Armatura fina | buc | 1,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 63,00 | 0,76 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 33,78 |
| 3 | 11-02-002-01 | Dispozitiv DTKB-55 | buc | | | 86,86 82,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 40,00 | 82,40 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,28 |
| | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 0,0420 | 52,00 | 2,18 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 86,86 |
| 4 | 11-03-011-03 | Dispozitive ECL Comfort 300 | set | | | 812,54 492,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,3000 | 40,00 | 492,00 |
| | 1012037 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm | kg | 0,8680 | 55,00 | 47,74 |
| | 5 | Masa utilajului | t | 0,2600 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,4400 | 400,00 | 176,00 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,4400 | 220,00 | 96,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 812,54 |
| 5 | 11-02-032-01 | Avertizor 30 +50*C | buc | | | 222,08 90,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,2500 | 40,00 | 90,00 |
| | 1010092 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 16-(18) mm | t | 0,0002 | 55 000,00 | 11,00 |
| | 1010796 | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm | t | 0,0015 | 14 000,00 | 21,00 |
| | 1011513 | Electrozi "Ø42", diametru 4 mm | t | 0,00004 | 29,00 | 0,00 |
| | 1012050 | Saibe zincate, diametru 18 mm | kg | 0,0010 | 35,00 | 0,03 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 220,00 | 48,40 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|------|---------|-----------|----------|
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,2200 | 220,00 | 48,40 |
| | | Total | lei | | | 222,08 |
| 6 | 11-02-032-01 | Avertizor 0- +140*C | buc | | | 261,68 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,2500 | 40,00 | 90,00 |
| | 1010092 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm | t | 0,0002 | 55 000,00 | 11,00 |
| | 1010796 | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm | t | 0,0015 | 14 000,00 | 21,00 |
| | 1011513 | Electrozi "Э42", diametru 4 mm | t | 0,00004 | 29,00 | 0,00 |
| | 1012050 | Saibe zincate, diametru 18 mm | kg | 0,0010 | 35,00 | 0,03 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 400,00 | 88,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,2200 | 220,00 | 48,40 |
| | | Total | lei | | | 261,68 |
| 7 | 11-02-002-01 | Dispozitiv TKP-100EK | buc | | | 86,86 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 40,00 | 82,40 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,28 |
| | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 0,0420 | 52,00 | 2,18 |
| | | Total | lei | | | 86,86 |
| 8 | 11-02-002-01 | Dispozitiv DM-2005Cr | buc | | | 86,86 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 40,00 | 82,40 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,28 |
| | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 0,0420 | 52,00 | 2,18 |
| | | Total | lei | | | 434,30 |
| 9 | 11-02-002-01 | Manometru 111.16 | buc | | | 86,86 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 40,00 | 82,40 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,28 |
| | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 0,0420 | 52,00 | 2,18 |
| | | Total | lei | | | 4 169,23 |
| 10 | 11-06-001-02 | Panou, ЩЩИМ 600*1000*350 | buc | | | 926,59 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 40,00 | 314,40 |
| | 1010838 | Solventi pentru vopsele P-4 | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011111 | Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm | t | 0,0140 | 13 500,00 | 189,00 |
| | 1011292 | White-spirit | t | 0,00001 | 25 000,00 | 0,00 |
| | 1011513 | Electrozi "Э42", diametru 4 mm | t | 0,00024 | 29,00 | 0,01 |
| | 1012039 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm | kg | 0,2378 | 55,00 | 13,08 |
| | 1110120 | Rama pentru inscriptii, 55x15 mm | buc | 10,0000 | 22,00 | 220,00 |
| | 1130021 | Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 1130227 | Email "XB-124" de protectie, verde | t | 0,00002 | 42,00 | 0,00 |
| | 2019180 | Garnituri metalice | kg | 6,0000 | 14,00 | 84,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0800 | 400,00 | 32,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 0,2300 | 65,00 | 14,95 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0700 | 45,00 | 48,15 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,0500 | 220,00 | 11,00 |
| | | Total | lei | | | 926,59 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению выключателя ВА14-26-20У3) | buc | | | 46,74 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|--------|--------|--------|
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 186,96 |
| 12 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5311-С225) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 46,74 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5312-С29) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 140,22 |
| 14 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подготовка к включению кнопки KE-011) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 140,22 |
| 15 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-22У3) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 46,74 |
| 16 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-42У3) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 467,40 |
| 17 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-62У3) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 140,22 |
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению реле РКВ11-33-111Х4) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|----------|-----------|----------|
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | Total | lei | | | 46,74 |
| 19 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению арматуры AC-220) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | Total | lei | | | 233,70 |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv (подг. к включению табло ТСБ-220) | buc | | | 46,74 |
| | | | | | | 44,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 40,00 | 44,80 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | | Total | lei | | | 327,18 |
| 21 | 08-03-574-1 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 | 100 fire | | | 1 305,76 |
| | | | | | | 672,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,8000 | 40,00 | 672,00 |
| | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965" | t | 0,0001 | 42,00 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 102,0000 | 5,50 | 561,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,1000 | 2,20 | 0,21 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 1,0200 | 12,00 | 12,24 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 375,00 | 37,50 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 0,0800 | 41,00 | 3,29 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,1000 | 7,00 | 0,71 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2000 | 63,00 | 12,61 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 400,00 | 4,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 220,00 | 2,21 |
| | | Total | lei | | | 496,19 |
| 22 | 08-02-144-2 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2 | 100 buc | | | 520,00 |
| | | | | | | 520,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,0000 | 40,00 | 520,00 |
| | | Total | lei | | | 197,60 |
| 23 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m | | | 8 920,82 |
| | | | | | | 2 064,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 40,00 | 2 064,00 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 13 500,00 | 94,50 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 45 000,00 | 30,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 14 000,00 | 154,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 29,00 | 50,75 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 25,00 | 112,50 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 108,00 | 270,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 10,00 | 45,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 38,00 | 15,20 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 2,30 | 37,95 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 2,60 | 63,43 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 2,20 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 47,00 | 19,27 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 375,00 | 11,25 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 2,50 | 2,07 |
| | 5009816 | Fise de montaj | m | 34,0000 | 2,50 | 85,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|---------|-----------|----------|
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 220,00 | 5 434,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 2,4700 | 65,00 | 160,55 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 45,00 | 271,35 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 352,49 |
| 24 | | Cablu VVGng-3*1.5 | m | | | 9,90 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 24 | Cablu VVGng-3*1.5 | m | 1,1000 | 9,00 | 9,90 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 99,00 |
| 25 | | Cablu KVVGng-3*1.5 | m | | | 15,40 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 25 | Cablu KVVGng-3*1.5 | m | 1,1000 | 14,00 | 15,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 770,00 |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | 100 m | | | 312,38 |
| | | | | | | 224,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 40,00 | 224,40 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 38,00 | 0,76 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 103,00 | 31,93 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 7,00 | 5,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,60 | 31,72 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 47,00 | 0,94 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 63,00 | 10,08 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 400,00 | 4,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 220,00 | 2,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 312,38 |
| 27 | 08-02-412-9 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatoar monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | | | 173,23 |
| | | | | | | 91,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,2900 | 40,00 | 91,60 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 38,00 | 0,76 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 103,00 | 31,93 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,60 | 31,72 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 47,00 | 0,94 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 63,00 | 10,08 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 400,00 | 4,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 220,00 | 2,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 614,97 |
| 28 | | Conductor PV-1.5 | m | | | 2,76 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 28 | Conductor PV-1.5 | m | 1,1500 | 2,40 | 2,76 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 255,80 |
| 29 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 699,40 |
| | | | | | | 952,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 40,00 | 952,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 14 000,00 | 29,65 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 29,00 | 27,84 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 25,00 | 335,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 10,00 | 134,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 9,00 | 1,80 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,30 | 15,41 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|---------|-----------|----------|
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 2,60 | 46,80 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 7,00 | 12,60 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 50,00 | 790,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 2,7000 | 45,00 | 121,51 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 45,00 | 217,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 294,49 |
| 30 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 5 505,93 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 40,00 | 952,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 14 000,00 | 28,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 29,00 | 27,87 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 25,00 | 335,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 10,00 | 134,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 9,00 | 1,80 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,30 | 15,40 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 2,60 | 46,80 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 7,00 | 12,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 400,00 | 44,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 220,00 | 3 476,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu) | h-ut | 2,7000 | 65,00 | 175,47 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 45,00 | 217,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 220,00 | 24,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 825,89 |
| 31 | IA18A | termometru pentru scopuri tehnice | buc | | | 6,76 |
| | | | | | | 5,60 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 40,00 | 5,60 |
| | 3320500000000 | Armatura fina | buc | 1,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 63,00 | 0,76 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 175,66 |
| 32 | ID03A | Отборные устройства | buc | | | 50,00 |
| | | | | | | 50,00 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,2500 | 40,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 650,00 |
| 33 | 11-02-002-01 | Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 TFC | buc | | | 86,86 |
| | | | | | | 82,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 40,00 | 82,40 |
| | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,28 |
| | 1019892 | Garnituri din paronit | kg | 0,0420 | 52,00 | 2,18 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 86,86 |
| 34 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10 | buc | | | 169,51 |
| | | | | | | 160,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,0000 | 40,00 | 160,00 |
| | 1110109 | Fise de marcare din masa plastica | 100 buc | 0,0600 | 15,00 | 0,90 |
| | 5 | Masa utilajului | t | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220076 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40" | kg | 0,0100 | 45,00 | 0,45 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0050 | 63,00 | 0,31 |
| | 5440150 | Presspan in foi, marca "A" | kg | 0,0500 | 157,00 | 7,85 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 508,54 |
| | | 2. Utilaje | | | | |
| 35 | | Termometru DTKB-55 | buc | | | 650,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 35 | Termometru DTKB-55 | buc | 1,0000 | 650,00 | 650,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----|---|-----|--------|-----------|-----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 650,00 |
| 36 | | Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300 | buc | | | 13 750,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 36 | Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300 | buc | 1,0000 | 13 750,00 | 13 750,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13 750,00 |
| 37 | | Avertizoare 30-50C | buc | | | 860,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 37 | Avertizoare 30-50C | buc | 1,0000 | 860,00 | 860,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 860,00 |
| 38 | | Avertizoare 0-140C | buc | | | 1 120,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 38, | Avertizoare 0-140C | buc | 1,0000 | 1 120,00 | 1 120,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 480,00 |
| 39 | | Termometru TKP-100EK | buc | | | 840,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 39 | Termometru TKP-100EK | buc | 1,0000 | 840,00 | 840,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 840,00 |
| 40 | | Manometru DM005CT | buc | | | 980,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 40 | Manometru DM005CT | buc | 1,0000 | 980,00 | 980,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 800,00 |
| 41 | | Manometru 111.16 | buc | | | 240,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 41 | Manometru 111.16 | buc | 1,0000 | 240,00 | 240,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 520,00 |
| 42 | | Dulap ЩЩМ 600*1000*35 | buc | | | 4 900,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 42 | Dulap ЩЩМ 600*1000*35 | buc | 1,0000 | 4 900,00 | 4 900,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 900,00 |
| 43 | | Automat BA14-26-14-20 | buc | | | 35,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 43 | Automat BA14-26-14-20 | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 140,00 |
| 44 | | Переключатель УП5312-C29 | buc | | | 152,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 44 | Переключатель УП5312-C29 | buc | 1,0000 | 152,00 | 152,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 456,00 |
| 45 | | Переключатель УП531-ИЗ | buc | | | 146,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 45 | Переключатель УП531-ИЗ | buc | 1,0000 | 146,00 | 146,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 146,00 |
| 46 | | Пост КЕ-011 | buc | | | 45,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 46 | Пост КЕ-011 | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 135,00 |
| 47 | | РелеПЭ-37-22У3 | buc | | | 125,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 47 | РелеПЭ-37-22У3 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 125,00 |
| 48 | | РелеПЭ-37-42У3 | buc | | | 120,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----|--------------------|-----|--------|--------|----------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 48 | РелеПЭ-37-42У3 | buc | 1,0000 | 120,00 | 120,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 200,00 |
| 49 | | РелеПЭ-37-62У3 | buc | | | 125,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 49 | РелеПЭ-37-62У3 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 375,00 |
| 50 | | Реле РКВ11-33-11Х4 | buc | | | 556,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 50 | Реле РКВ11-33-11Х4 | buc | 1,0000 | 556,00 | 556,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 556,00 |
| 51 | | Аrmatura AC-220 | buc | | | 45,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 51 | Аrmatura AC-220 | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 225,00 |
| 52 | | Тablo TSB-220 | buc | | | 49,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 52 | Тablo TSB-220 | buc | 1,0000 | 49,00 | 49,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 343,00 |

APROBAT:

Intocmit
"Alexovit Service"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.